
1106040 Camila Pollyane Rodrigues Ferreira 

1105256 Leandro Luiz Ramos da Silva 

Grupo: Magistério 

Cargo: Professor Classe "C" 

Nome 	 Matrícula Pontos 

97,8 

95,7 

Patrick Loureiro Bitencourt 969583 	89 

Matrícula 	Pontos Nome 

1111850 	95 Elisbete Costa de Oliveira 

Grupo: Magistério 

Cargo: Pedagogo 

Nome Matrícula Pontos 

Ivan Nunes da Costa 973793 

Grupo: Magistério 

Cargo: Professor Classe "A" 

PORTARIA No.  0 5 	/2016/SEAD 

A Secretária de Estado da Administração do Governo do Amapá, no uso 
da competência que lhe foi delegada pelos Decretos nos. 1497, de 16.10.92, 0148, 
de 23.01.1998, de acordo com o Decreto no. 0316, de 23.02.94 que regulamentou 
o §1° do artigo 37, da Lei n°. 0066, de 03.05.93 e Decreto no. 0010, de 02.01.15; 

RESOLVE: 

Homologar o resultado da Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório 
dos servidores abaixo relacionados, ocupantes dos Cargos ae 1Jedagopo, 
Professor, Classe "A" e "C", pertencentes ao Quadro de Pessoas Civis do Governo 
do Estado do Amapá, lotados na Secretaria de Estado da Educação - SE) 

Macapá-AP, 91 ae abril de 2016. 

MARIA G 
Secretária 

VA E SOUSA 
Estado da Administraçãc 


